
NOVÉ TECHNOLOGIE
S TRAKTORY STEYR

PRO VAŠE STUDENTY

Radost se odlišit.





Radost se odlišit.

PŘIPRAVUJME SPOLEČNĚ STUDENTY 
NA NOVÉ TECHNOLOGIE A DOPŘEJME 

BUDOUCÍM ŘIDIČŮM A INSTRUKTORŮM  
POHODLÍ A KOMFORT PŘI PRÁCI.



Radost se odlišit.

KOMPAKTNÍ ŘEŠENÍ STEYR
PRO AUTOŠKOLY 



KOMPAKTNÍ ŘEŠENÍ STEYR
PRO AUTOŠKOLY 

STEYR KOMPAKT 
• Výkonové rozpětí od 55 do 115 koní
• Osvědčené motory s nízkou spotřebou

paliva
• Mechanické převodové ústrojí
• Klasická konstrukce hydraulického

systému
• Prostorná kabina s klimatizací
• Možnost až 3 míst k sezení
• Možnost traktoru bez předního náhonu

(pouze náhon zadních kol)

STEYR MULTI
• Výkonnostní rozpětí od 100 do 120 koní
• Ekologické motory s emisní normou Tier 4F
• Možnost odpružené přední nápravy

a kabiny
• Komfortní a klimatizovaná kabina
• Robotizované převodové ústrojí se

4 stupni pod zatížením
• Nejnovější systémy pro moderní

zemědělství
• Ovládání traktoru pomocí jednoho

Multicontrolleru

MODERNÍ TECHNOLOGIE,
JEDNODUCHÉ PROVEDENÍ

Značka STEYR byla již historicky průkopníkem v inovacích a nových technologiích 
v zemědělství. Již od roku 1947 pomáhá zemědělcům k pohodlnější práci.  
Přišla s řadou inovací, jako například s funkcí „Opti-Stop“, která zajišťuje  
připojení předního náhonu při brzdění pro bezpečnější manipulaci ve svazích, 
nebo s technologií ECOTRONIC, která automaticky řadí v ideálních otáčkách 
motoru. Největší úspěch pak značka zaznamenala s technologií CVT.

Pro školy přináší značka STEYR řešení v podobě dvou modelů podle požadavku na 
technologie a jednoduchost stroje.



NABÍZÍME ŘEŠENÍ
TŘÍ HOMOLOGOVANÝCH

SEDAČEK



Z VÝROBY DVĚ NEBO TŘI
 HOMOLOGOVANÉ SEDAČKY

U modelu KOMPAKT nabízíme z výroby tři sedačky, díky tomu můžete pořádat 
závěrečné zkoušky za přítomnosti jak zkušebního komisaře, tak instruktora. 
Varianta dvou homologovaných sedaček je k dispozici z výroby u obou řad, jak  
u modelu KOMPAKT, tak i MULTI.

   Hlavní výhodou pro instruktora je 
vzduchem odpružené sedadlo, které 
zaručí pohodlí po celý den při cvič-
ných jízdách.



KOMPLETNÍ BALÍČEK
PRO AUTOŠKOLY



OZNAČENÍ 
TRAKTORU

Každý traktor určený pro  
výcvik řidičů je opatřen 
označením vozidla pro  
autoškolu.

PŘESTAVBA KABINY OD 
RAKOUSKÉHO ÚPRAVCE

Vzduchem odpružené sedadlo pro 
instruktora s horizontálním posuvem, 
s nastavitelným sklonem a tvrdostí 
pružení, zdvojené ovládání pro 
instruktora. Možnost úpravy i pro 
třetí sedadlo.

ZAŠKOLENÍ 
KOMISAŘŮ

Odborné zaškolení obsluhy 
stroje, ať už instruktorů či 
zkušebních komisařů pro  
perfektní znalost ovládání 
všech funkcí traktoru.

NABÍZÍME KOMPLETNÍ SLUŽBY
PRO AUTOŠKOLY

Víme, že výuka nových řidičů vyžaduje specifické potřeby, které dobře známe 
a umíme nabídnout. S traktorem pro výuku není spojena pouze samotná 
úprava, ale i odborné zaškolení instruktorů a zkušebních komisařů. Našim 
cílem je zajistit Vám traktor šitý přímo na míru.



Na území České republiky plní funkci výhradního dovozce společnost AGRI CS a.s.

AGRI CS a.s. Hybešova 14, 693 01 Hustopeče. 
Kontaktní: Ing. Zdeněk Musil 
tel.: +420 601 321 597
e-mail: zdenek.musil@agrics.cz www.steyr.cz

CEREA
AUTO HELUS

NAVOS

AGRI CS

AGRI CS

AGRO-PARTNER

JSME TU PRO VÁS
PRODEJNÍ SÍŤ STEYR.



AUTO HELUS, s.r.o.  
Ke Staré Mašině, 331 51 Kaznějov 
Kontakt: Jan Hudec
tel.: +420 725 691 365
e-mail: hudec@autohelus.cz
www.helustechnik.cz

CEREA a.s. 
Havířská 1059, 580 01 Havlíčkův Brod 
Kontakt: Vladimír Novotný
tel.: +420 725 752 182
e-mail: vladimir.novotny@cerea.cz 
www.cerea-zt.cz

NAVOS FARM TECHNIC s.r.o. 
Háj 322, 798 12 Kralice na Hané
Kontakt: Ing. Roman Lžičař
tel.: +420 602 776 956
e-mail: roman.lzicar@navos-km.cz 
www.navosfarmtechnic.cz

Chcete se dozvědět více? 
Kontaktujte naši prodejní síť!

AGRI CS a.s., středisko Hustopeče  
Hybešova 14, 693 01 Hustopeče 
Kontakt: Bronislav Pochylý
tel.: +420 602 202 855
e-mail: pochyly@agrics.cz

AGRI CS a.s, středisko Tišice  
Mělnická 158, 27715 Tišice 
Kontakt: Tomáš Doleček
tel.: +420 724 881 876
e-mail: dolecek@agrics.cz

AGRI CS a.s., středisko Rybníky 
Rybníky 80, 263 01 Dobříš 
Kontakt: Ing. Ondřej Šimr
tel.: +420 702 001 092
e-mail: simr@agrics.cz

AGRO-partner s.r.o., 
Květnová 506/2, 392 01 Soběslav 
Kontakt: Ing. Jan Hrůša
tel.: + 420 728 504 072
e-mail: janhrusa@agropartner.cz
www.agropartner.cz



WWW.STEYR.CZ




